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چله کوچک زمستان، تبریز را روسفید کرد

پس از سپری شدن 53 روز از زمستان، چشم مردم تبریز از بارش برف در تبریز روشن شد.

پس از سپری شدن 53 روز از زمستان، چشم مردم تبریز از بارش برف در تبریز روشن شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، بارش برف از ظهر امروز با سرعتی شتابزده در پنجاه و سومین روز از زمستان 93 همه را
غافلگیر کرد.

مردم تبریز امسال شب چله را بدون برف سپری کردند و با وجود سپری شدن 53 روز از زمستان تا به امروز برفی در این شهر
نباریده بود و بیشتر بارشهای امسال شهر تبریز به دلیل افزایش دما به شکل باران بود.

بارش برف در چند سال گذشته به یکی از آرزویهای دست نیافتی و سخت برای مردم تبریز به ویژه کودکان که به زمستانی
پربرف معروف است، تبدیل شده و همه بچهها از پدر و مادرشان میپرسدند پس کی برف میآید.

اما امروز بار دیگر مردم تبریز رأفت و رحمت خداوند متعال را دیدند و با وجود کاهش دما در تبریز در اوج خوشحالی و شادمانی
قرار گرفتند.

به گزارش سازمان هواشناسی آذربایجان شرقی، دمای تبریز در حال حاضر صفر درجه سانتیگراد است و بارش برف تا اواخر
امشب ادامه خواهد یافت.

در حال حاضر رطوبت در شهر تبریز 93 درصد است و سازمان هواشناسی هوای تبریز را در ساعت آینده نیمهابری تا ابری گاهی
مهآلود و در برخی ساعات بارش پراکنده برف خواهد بود.

اداره کل راه و ترابری استان آذربایجان شرقی در این زمینه اعلام کرد: همه راههای ارتباطی استان باز است و تردد وسایل نقلیه
در آنها جریان دارد، بنابراین کسانی که قصد مسافرت دارند باید ماشین خود را به زنجیر چرخ و وسایل ایمنی مجهز کرده و لباس

گرم به همراه داشته باشند.

پلیس راه فرماندهی آذربایجان شرقی نیز در اطلاعیهای از هموطنان خواست از مسافرتهای غیرضروری اجتناب کنند و در
صورت اضطرار با همراه داشتن البسه گرم و آذوقه کافی وسیله نقلیه خود را به زنجیر چرخ مجهز کنند.

در این اطلاعیه آمده است: راههای اصلی استان آذربایجان شرقی باز بوده و رفت و آمد در آنها جریان دارد.

معاون تولیدات گیاهی سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی نسبت به افت دما و لزوم رعایت نکات فنی کارشناسان به
بهرهبرداران کشاورزی آذربایجان شرقی هشدار داد.

ایوب ایرانیفام افزود: بر اساس اطلاعیه مرکز پیشبینی سازمان هواشناسی آذربایجانشرقی مبنی بر ورود یک سامانه بارشی
استان در  برف  بارش  بر  علاوه  که  میرود  انتظار  کشور،  نیمه شمالی  به  پنجشنبه  روز  از  سرد  هوای  توده  با  همراه  برف 

آذربایجانشرقی از روز پنجشنبه شاهد کاهش دما باشیم.
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